
今年は、上記の８日間を夏季休業でお休みをいただきます。 

●８月１８日（火曜日）より、通常営業をいたします。 

休業期間中は、皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 

日  月 火 水 木 金 土 日 月 火 

営

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

営

業 
 

 

 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記の通り、夏季休業とさせていただきます。 

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、宜しくお願いいたします。 

 

 


